DATOS EMISOR

Walmart NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4 08 de Diciembre del 2022
MEXICO y Centroamenca REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales 07:21:43 IBAYW66967

81BEF056-ED54-4F4A-A9D4-161A829935DD

CLIENTE

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y
Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

CLAVE , OBJETO  CLAVE VALOR
PROD SERY CANTIDAD  DESCRIPCION |\ S/ ecro o i UNIDAD )\ e o IMPORTE  DESCUENTO

cODIGO

000750642560 | 14111705- (1 FANCY 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.59 $27.59
226 Servilletas de impuesto.-
papel
Base: 27.59,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Quota: 16.000000% Importe: $4.41
000750105533 | 50202306- (1 COCA COLA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $30.17 $30.17
506 Refrescos impuesto.-
Base: 30.17,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $4.93
000750179165 | 53102305- |2 TH BEBYTO120 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $18.97 $37.93
300 Pafiales para impuesto.-
bebé
Base: 37.93,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $6.07
000000000000 | 80141600- (15 BOLILLO BA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $1.80 $27.00
003 Actividades de impuesto.-
ventas y
promocioén de
negocios
Base: 27.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750102551 | 50131701- |1 YAKULT BEBI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $33.30 $33.30
100 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla
frescos
Base: 33.30,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750954667 | 42151909- (1 CREMA DENT 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $21.55 $21.55
816 Pastas o kits de impuesto.-
prevencion
dental
Base: 21.55,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $3.45
000750104720 | 10151700- (1 MERCED MAIZ 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $19.00 $19.00
065 Semillas y impuesto.-
plantulas de

hierba y forraje
Base: 19.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q

000750102054 | 50131702- (2 NUTRI 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $27.00 $54.00
521 Productos de impuesto.-
leche o
mantequilla de
estante
Base: 54.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750179160 | 10121801- |1 PERRO 1KG 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $53.45 $53.45
816 Comida seca impuesto.-
para perros
Base: 53.45,Impuesto: 00R-IVVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 16.000000% Importe: $8.55
000020138400 ( 50112000- |0.555 ALITA ADOB 02-Si objeto de KGM- KILO $87.01 $48.29
000 Carnes impuesto.- Kilogramo
procesadas y
preparadas
Base: 48.29,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000¢%%6 Importe: $0.00
000750105861 [ 50201714- (1 CM POLVO 400 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $57.50 $57.50
921 Cremas no impuesto.-
lacteas

Base: 57.50,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
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000750105927
886

000750107970
284

000020107900
000

000750105533
068

000750954607
205

000750630624
747

000750107901
601

000009733901
001

000073854501
061

000750107901
621

000750106270
013

000750619250
267

000750104720
340

000003458702
002

000750100312
432

000750100334
013

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50193108-Puré
preparado de
varios
vegetales

50112000-
Carnes
procesadas y
preparadas

50202304-
Jugos de repisa

53131628-
Champus

53131602-
Acrticulos para
el cuidado del

cabello

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50171830-
Salsas o
condimentos o
cremas de
untar o
marinados

50192901-
Pasta sencilla o
fideos

50465525-
Pimenton
jalapefio

enlatado o
envasado

50191500~
Sopas y
estofados

10151701-
Semillas o
plantulas de
arroz

50171551-Sal
de mesa

50466800-
Vegetales
Nominant en
lata o en frasco

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para

[N

0.565

[N

DULCES A.

DFUERTE PURE

MOLIDA CERDO

NARANJADAS

MENN SH200

EGO GEL220

ITALPASTA P

VALENTINA

LA BOT CLA

ITALPASTA P

MORENA RAJAS

RIKOPOL 10CB

MERCED ARROZ

SAL FLUORA

HERDEZ ENSAL

MCC MAYONESA

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 21.50,Impuesto:

Base: 67.24,Impuesto:

Base: 11.50,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 18.90,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 15.00,Impuesto:

Base: 21.00,Impuesto:

Base: 14.90,Impuesto:

Base: 26.00,Impuesto:

Base: 22.00,Impuesto:

Base: 13.50,Impuesto:

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

00

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

R-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1VA, Tipo factor:

2-1IVA, Tipo factor:

P-1IVA, Tipo factor:

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
KILO

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 16.00000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

$30.00

6 Importe: $0.00
$21.50

6 Importe: $0.00
$119.01

% Importe: $0.0(
$11.50

6 Importe: $0.00
$17.67

% Importe: $2.9
$19.40

D% Importe: $3.1
$8.50

% Importe: $0.00
$18.90

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$8.50

% Importe: $0.00
$21.00

% Importe: $0.00
$14.90

6 Importe: $0.00
$26.00

6 Importe: $0.00
$22.00

6 Importe: $0.00
$13.50

% Importe: $0.00
$49.00

w

o
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$30.00

$21.50

$67.24

$11.50

$17.67

$19.40

$17.00

$18.90

$21.00

$17.00

$21.00

$14.90

$26.00

$22.00

$13.50

$49.00

$2.00

$2.00
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000750102331
805

000750105247
001

000750105871
702

000750126820
002

000750045900
110

000750633930
482

000750103291
840

000750043519
629

000750955290
151

000750102541
199

000750103590
534

000750649501
017

000750103662
400

untar

50465500-
Pimientos en
lata o en frasco

50171832-

Salsas para

ensaladas o
dips

47131827-
Limpiadores o
removedores
de manchas

47131807-
Blanqueadores

47131811
Productos de
lavanderia

12161902-
Surfactantes
detergentes

47131800-
Soluciones de
limpiezay
desinfeccion

12161905-
Enjuagues

53131602-
Articulos para
el cuidado del

cabello

47131805-
Limpiadores de
prop6sito
general

47131801-
Limpiadores de
pisos

50151500-
Grasas y
aceites
vegetales
comestibles

14111703-
Toallas de

papel

SM CHIPOTLE

CESAR

VANISH450M

PATITOS 1L

DET LIQ123

SALVO 750ML

PATO DISCO

DOWNY 800M

FRUCTIS CREM

CLORALEX EXT

FABULOSO 2L

GV SOYA

RINDE MAS

Base: 49.00,Impuesto:

Base: 28.50,Impuesto:

Base: 19.40,Impuesto:

Base: 18.53,Impuesto:

Base: 22.84,Impuesto:

Base: 42.67,Impuesto:

Base: 17.24,Impuesto:

Base: 32.33,Impuesto:

Base: 17.67,Impuesto:

Base: 33.62,Impuesto:

Base: 82.00,Impuesto:

Base: 84.48,Impuesto:

00

Base: 9.00,Impuesto: 002

00

00

Base: 9.48,Impuesto: 002

00

00

00

00

00

00

00

00

00

P-1IVA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

FIVA, Tipo factor: T|

FIVA, Tipo factor: T|

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa 0 Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

PIEZAS

uota: 0.000000% Importe: $0.00

fota: 0.0000009

uota: 0.0000009%6 Importe: $0.00

uota: 16.000000% Importe: $3.1

fota: 16.000000%%6 Importe: $1.52

uota: 16.00000

uota: 16.000000% Importe: $3.6

uota: 16.000000% Importe: $6.8

uota: 16.000000% Importe: $2.7

uota: 16.00000

uota: 16.00000

uota: 16.00000

uota: 0.000000% Importe: $0.00

uota: 16.00000

$9.00

Importe: $0.00
$28.50

$19.40

$9.48

$18.53

% Importe: $2.9
$22.84

$42.67

$17.24

$32.33

% Importe: $5.1
$17.67

% Importe: $2.9
$33.62

% Importe: $5.3
$41.00

$84.48

o

~

[=2]

w

[=2]

BN

w

©

% Importe: $13

$9.00

$28.50

$19.40

$9.48

$18.53

$22.84

$42.67

$17.24

$32.33

$17.67

$33.62

$82.00

$84.48

MG: TICKET No: 7898758160687586877489 TR No: 2670

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 13/100 M.N.)

SUBTOTAL
DESCUENTO
002-1VA 16.000000%
002-1VA 0.000000%
TOTAL

$1,215.16
($4.00)
$80.97

$0.00
$1,292.13

CADENA ORIGINAL
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[|1.1|81BEF056-ED54-4F4A-A9D4-161A829935DD|2022-12-08T08:22:43|SST060807KUO|epldum+rA6Q2BrD2cRvf7X9Wdpe5uheRTidteJddtKag/H+
/e3Z6NHXNhBtgH9hdYznHEQIXnWsZGs3180VmxGKWOwt8IktWFdMW6ikeJwqOd1BH2fEtaAJ+yMRBoy8XGZTCcNsmQOo0Jr61BInvppKcaQj5T5xp+
f1aNIFFANQWFWO00Efg2hFoUXtHrHpGEWs8vxJNFVmMPAjJg5An91rKtiL GZIZSyDWpT+4Uznvj+Y SzCveOt+GgPCuglggluCe471ihKjfEz+
WgLhaLYcqLbLMhOFXUmH2RogKoRU1wo6G90K TuM2eBNwU(ir4+vFof2gfXI8ydhgf2zqu+5D03g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

epldum+rA6Q2BrD2cRvf7X9Wdpe5uheRTi4teJdIdtKg/H+/e3Z6NHXNhBtgHOhd Y znH6QIXnWsZGs3180VmxGKWOwt8ktWFdMW6ikeJwqOd1BH2fEtaAJ+

yMRBoy8XGZTCcNsmQO0Jr61BInvppKcaQj5T5xp+f1aNIFFANQWWoOEfg2hFoUXtHrHpG6Ws8vxIJNFVmMPAjIg5AN91rKtiLGZIZSyDWpT+4Uznvj+Y SzCveOt+GgPCugJggluCed 71ihK|jfEz+
WqLhaLYcgLbLMhOFXUmH2RogKoRU1wo6G90KTuM2eBNwUqir4+vFof2gfX18ydhqf2zqu+5D03g==

SELLO DIGITAL DEL SAT

G7SrlyYaaaXl|/s576 LEISMQOV(qY 91eCuJQhgEctvJ09XpQQiXscWWY(q6sXGgbW01Cr45UcdRrggReUy6DvxyVNz Tymag/LmZNRt0IhFcQDtlgh60Q9INWOfR56svMIdraOBgRcQckkfxRX0C5+

3rdMNk7zZbgOUhOGNPIiWGtdjlaKaXjBAvKXIkLoGbs05s0umZQNOQqzIQxFysGtériGKoJPX3qfz/AnR51Y MyBiHkKMex|j4dyBog38ZhZL61tW3sjey3pKdewV0oqpK1DaFltzzEvgYrlwAqTYNn
UN4RZKJIS/RY4ZY glssT7qp4FQjLQGZ/CcTrNKkNcfo/MfQQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55068 a 08 de Diciembre del 2022 07:21:43
Fecha y hora de certificacion: 08 de Diciembre del 2022 08:22:43

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicion
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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