

FECHA	FACTURA
08 de Diciembre del 2022 07:21:43	IBAYW66967
FOLIO FISCAL	
81BEF056-ED54-4F4A-A9D4-161A829935DD	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
 R.F.C. CLIENTE: AME170807963
 USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
 RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y Pesqueras
 DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750642560226	14111705-Servilletas de papel	1	FANCY	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.59	\$27.59
000750105533506	50202306-Refrescos	1	Base: 27.59,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: COCA COLA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.17	\$30.17
000750179165300	53102305-Pañales para bebé	2	Base: 30.17,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: TH BEBYTO120	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$18.97	\$37.93
000000000000003	80141600-Actividades de ventas y promoción de negocios	15	Base: 37.93,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BOLILLO BA	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$1.80	\$27.00
000750102551100	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YAKULT BEBI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$33.30	\$33.30
000750954667816	42151909-Pastas o kits de prevención dental	1	Base: 33.30,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CREMA DENT	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$21.55	\$21.55
000750104720065	10151700-Semillas y plántulas de hierba y forraje	1	Base: 21.55,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: MERCED MAIZ	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$19.00	\$19.00
000750102054521	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	2	Base: 19.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: NUTRI	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$54.00
000750179160816	10121801-Comida seca para perros	1	Base: 54.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PERRO 1KG	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$53.45	\$53.45
000002013840000	50112000-Carnes procesadas y preparadas	0.555	Base: 53.45,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: ALITA ADOB	02-Sí objeto de impuesto.-	KGM-Kilogramo	KILO	\$87.01	\$48.29
000750105861921	50201714-Cremas no lácteas	1	Base: 48.29,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CM POLVO 400	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$57.50	\$57.50
			Base: 57.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor:		Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00		

000750105927 886	50131702- Productos de leche o mantequilla de estante	1	DULCES A.	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$30.00	\$30.00
000750107970 284	50193108-Puré preparado de varios vegetales	1	DFUERTE PURE	Base: 30.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00		\$21.50	\$21.50
000020107900 000	50112000- Carnes procesadas y preparadas	0.565	MOLIDA CERDO	Base: 21.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	KGM- Kilogramo	\$119.01	\$67.24
000750105533 068	50202304- Jugos de repisa	1	NARANJADAS	Base: 67.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$11.50	\$11.50
000750954607 205	53131628- Champús	1	MENN SH200	Base: 11.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$17.67	\$17.67
000750630624 747	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	EGO GEL220	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83	H87-Pieza	\$19.40	\$19.40
000750107901 601	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	ITALPASTA P	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10	H87-Pieza	\$8.50	\$17.00
000009733901 001	50171800- Salsas y condimentos y productos para untar	1	VALENTINA	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$18.90	\$18.90
000073854501 061	50171830- Salsas o condimentos o cremas de untar o marinados	1	LA BOT CLA	Base: 18.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$21.00	\$21.00
000750107901 621	50192901- Pasta sencilla o fideos	2	ITALPASTA P	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$8.50	\$17.00
000750106270 013	50465525- Pimentón jalapeño enlatado o envasado	1	MORENA RAJAS	Base: 15.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$21.00	\$21.00
000750619250 267	50191500- Sopas y estofados	1	RIKOPOL 10CB	Base: 21.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$14.90	\$14.90
000750104720 340	10151701- Semillas o plántulas de arroz	1	MERCED ARROZ	Base: 14.90,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$26.00	\$26.00
000003458702 002	50171551-Sal de mesa	1	SAL FLUORA	Base: 26.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$22.00	\$22.00
000750100312 432	50466800- Vegetales Nominant en lata o en frasco	1	HERDEZ ENSAL	Base: 22.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$13.50	\$13.50
000750100334 013	50171800- Salsas y condimentos y productos para	1	MCC MAYONESA	Base: 13.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: 02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	H87-Pieza	\$49.00	\$49.00

	untar						
000750102331 805	50465500- Pimientos en lata o en frasco	1	Base: 49.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SM CHIPOTLE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$9.00	\$9.00
000750105247 001	50171832- Salsas para ensaladas o dips	1	Base: 9.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CESAR	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$28.50	\$28.50
000750105871 702	47131827- Limiadiadores o removedores de manchas	1	Base: 28.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: VANISH450M	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$19.40	\$19.40
000750126820 002	47131807- Blanqueadores	1	Base: 19.40,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PATITOS 1L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.10	\$9.48	\$9.48
000750045900 110	47131811- Productos de lavandería	1	Base: 9.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DET LIQ123	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$1.52	\$18.53	\$18.53
000750633930 482	12161902- Surfactantes detergentes	1	Base: 18.53,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SALVO 750ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.97	\$22.84	\$22.84
000750103291 840	47131800- Soluciones de limpieza y desinfección	1	Base: 22.84,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PATO DISCO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$3.66	\$42.67	\$42.67
000750043519 629	12161905- Enjuagues	1	Base: 42.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: DOWNY 800M	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$6.83	\$17.24	\$17.24
000750955290 151	53131602- Artículos para el cuidado del cabello	1	Base: 17.24,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FRUCTIS CREM	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.76	\$32.33	\$32.33
000750102541 199	47131805- Limiadiadores de propósito general	1	Base: 32.33,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CLORALEX EXT	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.17	\$17.67	\$17.67
000750103590 534	47131801- Limiadiadores de pisos	1	Base: 17.67,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: FABULOSO 2L	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$2.83	\$33.62	\$33.62
000750649501 017	50151500- Greasas y aceites vegetales comestibles	2	Base: 33.62,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV SOYA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$5.38	\$41.00	\$82.00
000750103662 400	14111703- Toallas de papel	1	Base: 82.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RINDE MAS	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00	\$84.48	\$84.48
			Base: 84.48,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: RINDE MAS		Tasa, Tasa o Cuota: 16.000000% Importe: \$13.52		

MG: TICKET No: 7898758160687586877489 TR No: 2670

TOTAL CON LETRA
(UN MIL DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 13/100 M.N.)

TOTAL

SUBTOTAL	\$1,215.16
DESCUENTO	(\$4.00)
002-IVA 16.000000%	\$80.97
002-IVA 0.000000%	\$0.00
TOTAL	\$1,292.13

CADENA ORIGINAL

||1.1|81BEF056-ED54-4F4A-A9D4-161A829935DD|2022-12-08T08:22:43|SST060807KU0|epldum+rA6Q2BrD2cRvf7X9Wdpe5uheRTi4teJdIdtKq/H+
/e3Z6NHXNhBtgH9hdYznH6QIXnWsZGs3I8oVmxFKw0wt8IktWFdMW6ikeJwqOd1BH2fEtaAJ+yMRBoy8XGZTCcNsmQOoJr6lB9nvppKcaQj5T5xp+
f1aNIf4NQWfWo0Efg2hFoUXtHrHpG6Ws8vxJNFVmPAjfq5An91rKtiLGZJZSyDWpT+4Uznnj+YSzCveOt+GgPCugJggIuCe471ihKjfEz+
WqLhaLYcqLbLMh0FXUmH2RoqKoRU1wo6G90KTuM2eBNwUqir4+vFof2gfXI8ydhqf2zqu+5DO3g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

epldum+rA6Q2BrD2cRvf7X9Wdpe5uheRTi4teJdIdtKq/H+/e3Z6NHXNhBtgH9hdYznH6QIXnWsZGs3I8oVmxFKw0wt8IktWFdMW6ikeJwqOd1BH2fEtaAJ+
yMRBoy8XGZTCcNsmQOoJr6lB9nvppKcaQj5T5xp+ f1aNIf4NQWfWo0Efg2hFoUXtHrHpG6Ws8vxJNFVmPAjfq5An91rKtiLGZJZSyDWpT+4Uznnj+YSzCveOt+GgPCugJggIuCe471ihKjfEz+
WqLhaLYcqLbLMh0FXUmH2RoqKoRU1wo6G90KTuM2eBNwUqir4+vFof2gfXI8ydhqf2zqu+5DO3g==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL SAT

G7SrlyYaaaXI/s576LEdSMQOVqY91eCuJQhqEctvJ09XpQQiXscWWYq6sXGqbW01Cr45UcdRrgqReUy6DvxyVNzTymag/LmZNrt0lhFcQDtgh6OQ9INW0fR56svMIdraOBgRcQckfxRX0C5+
3rdMNk7ZbhOuhOGNPiWGtdj1KaXjBAvKXIkLoGbs05s0umZQNOQqzlQxFysGt6riGKoJPX3qfz/AnR51YMyBiHkKMexlj4yBog38ZhZL61tW3sjey3pKdewV0oqpK1DaFltzzEvgYrlwAqTYNn
uN4RZkJIS/RY4ZYgJssT7qp4FQjLQGZ/CcTrNkNcfo/MfQQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55068 a 08 de Diciembre del 2022 07:21:43
Fecha y hora de certificación: 08 de Diciembre del 2022 08:22:43
No. de serie del certificado del emisor: 0000100000507245944
No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
Tipo de cambio: \$1